
 

令和７年６月 

 

五所川原高等学校長 

                                    様 

五所川原高等学校職員一同 

 

                                           幾代ヶ丘同窓会青森支部 

                                                  会  長   近 藤  宏 

 

 

令和７年度幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び 

                    懇親会の開催について（御案内） 

 

 

梅雨の候、貴台にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び懇親会を下記により開催することとなり

ました。御多用中誠に恐縮に存じますが、御出席を賜り、同窓生への励ましのお言葉をい

ただければ幸いに存じます。 

また、出席者の役職名及び氏名を下記メールアドレスあて電子メールにより７月４日

（金）までにお知らせくださるようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日    時 

       令和７年７月１８日(金)    午後６時００分から 

 

２  会    場 

      アップルパレス青森 １階 レストラン「エピス」 

                 青森市本町５丁目１－５（TEL 017-723-5631） 

 

 

 

                                 （問合せ先） 

                                    幾代ヶ丘同窓会青森支部 事務局長  齋藤康道 

（青森県三戸福祉事務所内） 

電話  090-8257-3785 

                     E-Mail：yasunori_saito@pref.aomori.lg.jp 



令和７年６月 

 

 

幾 代 ヶ 丘 同 窓 会 会 長  殿 

 

 

                                           幾代ヶ丘同窓会青森支部 

                                                  会  長  木 村 敏 昭 

 

 

令和７年度幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び 

                    懇親会の開催について（御案内） 

 

 

梅雨の候、貴台にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び懇親会を下記により開催することとなり

ました。 

御多用中誠に恐縮に存じますが、御出席を賜り、同窓生への励ましのお言葉をいただけ

れば幸いに存じます。 

 

 

 

記 

 

 

１  日    時 

       令和７年７月１８日(金)    午後６時００分から 

 

２  会    場 

      アップルパレス青森 １階 レストラン「エピス」 

                 青森市本町５丁目１－５（TEL 017-723-5631） 

 

 

 

                                 （問合せ先） 

                                    幾代ヶ丘同窓会青森支部 事務局長  齋藤康道 

（青森県三戸福祉事務所内） 

電話  090-8257-3785 

                     E-Mail：yasunori_saito@pref.aomori.lg.jp 

 



令和７年６月 

 

 

五所川原高等学校 

       同 窓 会 担 当 者    様 

 

 

                                           幾代ヶ丘同窓会青森支部 

                                                  会  長  木 村 敏 昭 

 

 

令和７年度幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び 

                    懇親会の開催について（御案内） 

 

 

今年も恒例の幾代ヶ丘同窓会青森支部総会及び懇親会を下記により開催することとなり

ました。 

本部の役員や恩師を囲み、懐かしい一時を過ごしたいと考えております。 

つきましては、ご多忙中恐れ入りますが、本校の教諭及び同窓会本部の役員の方々に周

知していただくとともに、参加者について、役職名及び氏名を下記メールアドレスあて電

子メールにより７月４日（金）までにお知らせくださるようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１  日    時 

       令和７年７月１８日(金)    午後６時００分から 

 

２  会    場 

      アップルパレス青森 １階 レストラン「エピス」 

                 青森市本町５丁目１－５（TEL 017-723-5631） 

 

 

                                 （問合せ先） 

                                    幾代ヶ丘同窓会青森支部 事務局長  齋藤康道 

（青森県三戸福祉事務所内） 

電話  090-8257-3785 

                     E-Mail：yasunori_saito@pref.aomori.lg.jp 


